
Nápojový lístek







Pivo

Kozel 11° (čepované)
Radegast 12° (čepované)
Volba sládků - speciální (čepované) 
Bělečský Car 12° - nefiltrovaný (čepované)
Birell - ochucený (nealkoholický) 
Frisco (dle nabídky) 
Kingswood Cider (dle nabídky)

0.3 / 0.5l
0.3 / 0.5l

0.4l
0.33 / 0.5l

0.33l
0.4l

21 Kč  /  31 Kč
25 Kč  /  35 Kč

dle nabídky
32 Kč 
33 Kč 
45 Kč 
47 Kč

Víno, sekt, aperitivy

Bílé víno (BiB, dle nabídky) 
Červené víno (dle nabídky) 
Růžové víno (dle nabídky) 
Bohemia Sekt demi sec
Bohemia Sekt demi sec 
Bohemia Sekt rosé demi sec | brut
Bohemia Sekt rosé demi sec | brut
Prosecco
Martini (Extra Dry, Bianco, Rosto) 
Aperol

0.2l
0.2l
0.2l
0.1l

0.75l
0.1l

0.75l
0.1l
0.1l
0.1l

39 Kč
39 Kč
39 Kč
37 Kč 

249 Kč
43 Kč

269 Kč
39 Kč
48 Kč
65 Kč

Nealkoholické nápoje

Kofola Originál (čepovaná) 
Domácí limetková limonáda
Coca-Cola, Sprite
Fanta, Kinley Tonic Water 
Kinley Ginger Ale
Tonic Thomas Henry | Double Dutch
Bonaqua (dle nabídky) 
Cappy - džus lahvový (více druhů) 
Red Bull Energy Drink
Almdudler
Kombucha (probiotický kvašený nápoj)

0.4l
0.3l
0.3l
0.3l

0.25l
0.2l

0.25l
0.25l
0.25l

0.3l
0.3l

30 Kč
49 Kč
35 Kč
35 Kč
35 Kč

49 Kč  / 58 Kč
28 Kč
35 Kč
55 Kč
45 Kč
45 Kč

humulen

resveratrol

voda



kofein

Teplé nápoje, káva a kávové speciality

Espresso
Ristretto
Lungo
Doppio

Cappuccino 
Cappuccino s příchutí (dle nabídky) 
Latte Macchiato
Latte Macchiato s příchutí (dle nabídky) 

Frapé
Frapé s příchutí (dle nabídky)

Čaj 
Chai Tea Latte (dle nabídky) 
Svařený džus (dle nabídky) 

Svařené víno (dle nabídky) 
Svařený cider (dle nabídky) 
Grog
Punč 
Horká griotka
Horká medovina (dle nabídky) 

Smetana do kávy

 7g
7g
7g

14g

7g
7g
7g
7g

7g
7g

0.2l
0.2l
0.2l

0.2l
0.2l
0.2l
0.2l
0.2l

0.04l

35 Kč
35 Kč
35 Kč
70 Kč 

49 Kč
59 Kč
55 Kč
65 Kč

55 Kč
62 Kč

29 Kč 
49 Kč
39 Kč

45 Kč
49 Kč
39 Kč
39 Kč
39 Kč
39 Kč

3 Kč



Míchané nápoje (0.2l) 

rum, Coca-Cola, limetka
Cuba Libre 69 Kč

rum, máta, limetka, třtinový cukr, soda
Mojito (0.3l) 99 Kč

rum, Malibu, ananasový džus, smetana
Piňa Colada (0.3l) 99 Kč

vodka, peach vodka, ananasový džus, brusinkový džus
Sex on the Beach 79 Kč

Martini Bianco, peach vodka, pomerančový džus, grenadina
Sex with the Bitch 79 Kč

spiced rum, cola
Captain & Coke 75 Kč

whiskey, cola
Whiskey & Coke 79 Kč

Red Bull 0.25l, vodka 0.04l, 2x
Red Bull & codka | double 89 Kč / 119 Kč

Vodka, pomerančový džus
Combiné 65 Kč

Baileys, Kahlua, Stroh 80 / absinth
B52 / B55 (0.04l) 79 Kč

Baileys, Malibu
Cocunut Cream (0.04l) 55 Kč

Baileys, Malibu, Whiskey
B M W (0.04l) 59 Kč

vodka, Martini
James Bond Drink (0.1l) 75 Kč

Beefeater gin, tonic
GinTonic 79 Kč

quercetin

tokoferol

taurin

thujan

vanilin

niacin

menthol



tequila, pomerančový džus, grenadina
Tequila Sunrise 79 Kč

rum, tequila, gin, vodka, triple sec. lim.šť, gren, cola
Long Island Ice Tea 139 Kč

Fernet Stock / Citrus, tonic, sprite
Bavorák / Citrusák 55 Kč

vodka, peach vodka, ananasový džus, brusinkový džus
Fernet Colaa / Zipper 55 Kč

Bacardi Razz, sprite / tonic
RAZZ Sprite / Tonic 75 Kč

Becherovka, tonic
Beton 59 Kč

Stroh 80, Jägermeister, RedBull
Brežněv (0.03l) 105 Kč

Becherovka, sprite, curacao
β-Ocean 65 Kč

Griotka, pomerančový džus
Sluníčko 49 Kč

tuzemák, cola
Bohemia Libre / Valetol 59 Kč

Aperol, proseco, soda
Aperol Spritz 85 Kč

griotka, tuzemák
Čert (0.04l) 39 Kč

Polar Limes Strawberry, vaječný likér
Jahodový knedlík (0.04l) 35 Kč

červené / růžové / bílé víno, cola / sprite
Houba (0.3 / 0.5l) 42 Kč / 67 Kč

červené / růžové / bílé víno, soda
Vinný střik (0.3 / 0.5l) 35 Kč / 55 Kč

kyanokobalamin

pyridoxin

kys. trihydrogen-
fosforečná

chinin

kys. askorbová



Alkoholické nápoje (0.04l)

Becherovka / Lemond
Fernet Stock / Citrus / Zetko
Jägermeister
Magister / Dark
Tatranský čaj (17% - 35%)
Tatranský čaj (37% - 47%)
Tatranský čaj (52% - 67%)
Tatranský čaj (72%)

Absolut vodka (více druhů)
Amundsen (více druhů)
Koskenkorva Peach
Polar Limes Strawberry

Rum Božkov Originál
CheGuevara
Stroh 80
Captain Morgan Spiced Gold
Havana Club 3 Anos
Bacardi RAZZ
Capitan Bucanero Elixir
Legendario Elixir
Malibu
Kakadu Elixid de Banana
Don Papa
Absinth
Beefeater Gin
Jubilejná Originál (dle nabídky) 
Tequila Olmeca Silver / Gold

Baileys
Bartida griotka / Zelená / Vaj. likér
Curacao Blue

35 Kč
35 Kč
55 Kč
35 Kč 
45 Kč
55 Kč
65 Kč
69 Kč

49 Kč
39 Kč
35 Kč
40 Kč

35 Kč
39 Kč
69 Kč
45 Kč
50 Kč
50 Kč
65 Kč
85 Kč
45 Kč
65 Kč
89 Kč
65 Kč
50 Kč
55 Kč
59 Kč

55 Kč
35 Kč
30 Kč



Alkoholické nápoje (0.04l)

Kahlua 
Medovina (dle nabídky) 

Jameson / Tullamore Dew 
Jack Daniel’s / Honey / Fire
Jameson Select Reserve
Johnnie Walker Gold Label
Jim Beam
Ballentine’s / Brazil
Grant’s / Johnnie Walker Red Label
Metaxa ***** / Honey Shot
Laphroig Quarter Cask

45 Kč
29 Kč

56 Kč
67 Kč
85 Kč
99 Kč
56 Kč
60 Kč
60 Kč
60 Kč
95 Kč

Speciální nabídky a drinky

ATP (vodka, demi sec, Absinth) 
ADP (vodka, demi sec, RedBull) 
AMP (vodka, demi sec)
HB (Krvesaj) 
Casusova slat (zelená, zelená, zelená)
Drtivý dopad (Absinth, Stroh, Tatranský čaj) 
Francouzský čaj (Absinth, Tatrannský čaj)
Bull Round (vodka 0.04l x 6, RedBull 0.25l x 3)
Red Bull Boat (vodka 0.5l, RedBull 0.25l x 4)

145 Kč
115 Kč
95 Kč
38 Kč
75 Kč
79 Kč
75 Kč

359 Kč
599 Kč

0.2l
0.2l
0.2

0.02l
0.12l

0.04l
0.04l

Pozvánačka prof. Opletala 349 Kč
- 10 druhů bylinných alkoholových nápojů (10x0.02l)
- Becherovka, Becherovka Lemon, Magister, Magister Bohém, 
   Jägermeister, Praděd, Fernet Stock, Fernet Stock Citrus, Fernet
   Stock Z, Tatranský čaj
- poznávačku je nutné objednat aspoň 24 hodin předem
- v případě min. 80% úspěšnosti získáte doubleshot z poznávačky 
   dle vlastního výběru

nikotin

chlorid sodný

hemoglobin

adenosin trifosfát



K zakousnutí

Bohemia Chips (dle nabídky) 
Hradecké tyčinky
Soletky
Arašídy (pražené, solené)
Mandle  (pražené, solené)
Kešu  (pražené, solené)
Pistácie (pražené, solené)

32 Kč
30 Kč
28 Kč
35 Kč
35 Kč
35 Kč
35 Kč

77g
100g
100g
100g
60g
60g
80g



ATP VIP Karta
Držitel karty využívá kartu v ATP baru jako platební 

a čerpá tyto benefity:

Sleva 3% při každé platbě
Zvýhodněný vstup na zpoplatněné akce

Přednostní obsloužení u baru
Bonus až 250 Kč na vložené peníze*

Aktuální přehled o akcích a novinkách
Založení karty zcela zdarma

*při nabití 500 Kč bonus 25 Kč, 1000 Kč bonus 100 Kč, 2000 Kč bonus 250 Kč



Provozovatel:
IPC Marketing, s r.o., Brněnská 315/4, 

Hradec Králové, 500 12, tel.: 723 065 284, 
email: info@atpbar.cz


